
U  C  H  W  A  Ł A   nr   159  / IX / 2011 

Rady  Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 15.06.2011r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w  statucie  Samodzielnego Zespołu       
Publicznych Zakładów Lecznictwa  Otwartego w Piasecznie 
przy ul. Fabrycznej 1. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym  / Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz.  1591  z późn. zm./  
oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej / t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm./ 
 

- Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 
 
 
                                                  §   1 
 
 
Zatwierdza się zmiany w statucie Samodzielnego Zespołu Publicznych 
Zakładów Lecznictwa  Otwartego  w Piasecznie  przyjęte uchwałą   
nr  3/2011 r.  Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych 
Zakładów Lecznictwa Otwartego w  Piasecznie z dnia 09.06. 2011 r. w 
sprawie zmian w statucie SZPZLO w Piasecznie ul. Fabryczna 1, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
                                                 §   2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 
 
 
                                                 §  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

 
Rada Miejska zatwierdza i dokonuje zmian w Statucie SZPZLO w 
Piasecznie ( art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach 
opieki zdrowotnej / t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm./ 
 
 
 

(art. 39. 1. Statut publicznego zakładu opieki zdrowotnej, oprócz postanowień, o których mowa 
w art. 11, może określać sposób uczestniczenia zakładu w prowadzeniu badań naukowych i prac 
badawczo-rozwojowych lub realizacji celów naukowych i dydaktycznych oraz w kształceniu osób 
przygotowujących się do wykonywania zawodu medycznego lub wykonujących zawód medyczny. 

2. Statut publicznego zakładu opieki zdrowotnej uchwala rada społeczna zakładu i przedkłada go 
do zatwierdzenia organowi, który utworzył zakład. Nie dotyczy to zakładu utworzonego na podstawie 
art. 8 ust. 1 pkt 3a i 3b. 

3. Przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio przy dokonywaniu zmian w statucie.) 
 
 
 
Z uwagi na harmonogram pracy przyjęty we współpracy z Radą Miejską – 
Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada  projekt uchwały, 
zaznaczając jednocześnie iź Uchwała Rady Społecznej ( będąca 
załącznikiem do niniejszej uchwały ) zostanie przedstawiona w oryginale 
niezwłocznie po jej podjęciu. Posiedzenie Rady Społecznej zwołano na 
dzień 03.06.2011. 
 
Zaproponowane zmiany w statucie mają charakter formalny lub 
proceduralny  i zostały wstępnie omówione na posiedzeniu Rady 
Społecznej w dniu 04.05.2011, i tak: 
 
 1/  w §  8 pkt 2 wyrazy  „ Zarząd Gminy w Piasecznie” zastępuje się  
wyrazami 
     „Burmistrz  Miasta i Gminy Piaseczno”: 
 
 
2/  w § 12 pkt 3 lit. b  otrzymuje brzmienie: 
„zbycia  środka trwałego oraz  zakupu lub przyjęcia darowizny nowej 
aparatury i sprzętu medycznego od kwoty brutto 50.000 zł.,/” 
 
 
3/ w §  12  pkt 7 ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie: 
 
  „W przypadku równej liczby głosów „za” i „ przeciw”, decyduje głos 
    przewodniczącego.” 
 
 
4/  w § 12  skreśla się punkt 8. 
 



 
5/  w § 16 pkt 1 ppkt 4  zdanie  „ Wiejski Ośrodek Zdrowia w Głoskowie 
     ul.  Górna 20  / kod – 1 /” otrzymuje brzmienie: 
    „Wiejski Ośrodek Zdrowia w Głoskowie ul. Górna 20 – Filia nr 1 /kod-
1/” 
 
 
6/  w §  16 pkt 1 ppkt 5 zdanie  „Wiejski Ośrodek Zdrowia w Złotokłosie 
     ul. Runowska 31  / kod – 1 /”  otrzymuje brzmienie: 
    „Wiejski Ośrodek Zdrowia w Złotokłosie  ul. Runowska 31 – Filia nr 2  
     / kod – 1 /”. 
 


